dezembro de 2000.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

D.L. no- 13000172/2013; Objeto: Locação de Imóvel pelo período de
24 (vinte e quatro) meses, para funcionamento da AC ARAPEÍ;
Locador: 739.007.378-00/ DIRCEU MACIEL FONSECA E OUTRA;
Valor Global: R$ 20.160,00 (vinte mil, cento e sessenta reais); Data
da Ratificação: 16/01/2013; Enquadramento Legal: Art. 24, Inciso X,
Lei 8.666/93.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13.000.228/2013

Objeto: Aquisição de suprimentos para impressoras Tally Genicom T-
9022N, por meio do Sistema de Registro de Preços - SRP, conforme

[...]

Silva de Santana. Autoridade Homologadora: CACON/DR/SPM -
PRT/DR/SPM: 18266/2013.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 13.000.246

Objeto: prestação de serviços gráficos para impressão, embalagem e
manuseio de 12 (doze) edições da Revista da Família, com tiragem
mensal de 21.000 (vinte e um mil) exemplares por edição - total de
252.000 exemplares, conforme Edital e seus Anexos. Empresa ad-
judicada: "WINDGRAF GRÁFICA E EDITORA LTDA EPP" -
CNPJ: 01.471.497/0001-99, para o lote 01 único, no valor global de
R$ 138.600,00. Autoridade Adjudicadora:

[...]

prorrogação por mais um período adicional de 12(doze) meses e
reajustar pelo IST em aproximadamente 4,851%, com base no per-
centual homologado pela ANATEL;Contratante: EMPRESA BRAS-
LEIRADE CORREIOS E TELÉGRAFOS; Contratada: TNL PCS
S/A.; Valor Global: R$47.453,40(quarenta e sete mil, quatrocentos e
cinqüenta e três reais e quarenta centavos); Data da assinatura:
19/12/2013; Vigência: 10/01/14 a 10/01/2015; Conta orçamentá-
ria:70011.44403.090004 -Telefone Celular: Origem:Pregão Eletrôni-
co:22/2012.

Contrato no- 01/2010 - Espécie: 4º Termo Aditivo; Objeto: Formalizar

[...]

Vitória Maria Dorea Silva representada
por Maria Vilma Santos; CPF: 390.772.415-15; Data da Assinatura:
02/01/2014; Vigência: 05/01/2014 à 05/01/2015: Origem: Dispensa de
Licitação no- 5/2010; O contratante submete-se aos ditames da Lei
8.666/93, art. 24 Inc. X; Valor: R$ 5.722,92 (Cinco mil setecentos e
vinte e dois reais e noventa e dois centavos); Conta Orçamentária:
70011.44404.010002 Descrição: IMÓVEIS - PESSOA FÍSICA.

DIRETORIA REGIONAL NO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 13.000.012/2013-DR/GO

OBJETO: Aquisição de mesa para Carteiro. Dia e horário da li-